

Kartica racuna u platnom prometu

29.08.2016 - 04.09.2016

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	536,167.79	686,187.17	150,019.38 PRETHODNI PROMET	
29.08.2016	0.00	12,275.90	162,295.28 (pp10) Uplata pazara	144
29.08.2016	5.00	0.00	162,290.28 (pp40) Ostali transferi- materijalni troskovi	144
29.08.2016	1.52	0.00	162,288.76 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	1.52	0.00	162,287.24 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	150.00	0.00	162,137.24 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	1.52	0.00	162,135.72 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	1.01	0.00	162,134.71 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	100.00	0.00	162,034.71 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	1.01	0.00	162,033.70 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	100.00	0.00	161,933.70 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	1.01	0.00	161,932.69 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	100.00	0.00	161,832.69 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	1.52	0.00	161,831.17 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	4.03	0.00	161,827.14 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	4.03	0.00	161,823.11 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	3.33	0.00	161,819.78 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	23.54	0.00	161,796.24 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	6.45	0.00	161,789.79 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	71.20	0.00	161,718.59 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	64.26	0.00	161,654.33 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	10.09	0.00	161,644.24 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	10.09	0.00	161,634.15 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	10.09	0.00	161,624.06 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	6.73	0.00	161,617.33 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	6.73	0.00	161,610.60 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	6.73	0.00	161,603.87 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	10.09	0.00	161,593.78 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	88.07	0.00	161,505.71 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	88.07	0.00	161,417.64 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	22.19	0.00	161,395.45 (pp30) Doprinosi na teret poslodavca	144
29.08.2016	150.00	0.00	161,245.45 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	330.00	0.00	160,915.45 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	15.50	0.00	160,899.95 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	17.00	0.00	160,882.95 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	17.00	0.00	160,865.95 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	80.30	0.00	160,785.65 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	150.00	0.00	160,635.65 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	108.00	0.00	160,527.65 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	36.00	0.00	160,491.65 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	200.00	0.00	160,291.65 (pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	200.00	0.00	160,091.65 (pp30) Promet usluga	144

Kartica racuna u platnom prometu

29.08.2016 - 04.09.2016

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
29.08.2016	93.14	0.00	159,998.51	(pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	74.84	0.00	159,923.67	(pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	150.00	0.00	159,773.67	(pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	147.44	0.00	159,626.23	(pp30) Promet usluga	144
29.08.2016	15.14	0.00	159,611.09	(pp30) [AutoProv]Obracun29.08.2016-	144
30.08.2016	0.00	1,351.50	160,962.59	(pp10) Uplata pazara	145
30.08.2016	0.00	24.00	160,986.59	(pp30) Promet usluga [87000000185145]	145
30.08.2016	0.00	235.00	161,221.59	(pp30) /BNF/4 OSTALI - PL. RN.	145
01.09.2016	0.00	465.00	161,686.59	(pp10) Uplata pazara	146
01.09.2016	0.00	36.90	161,723.49	(pp10) Uplata pazara	146
01.09.2016	65.12	0.00	161,658.37	(pp30) Obustave od zarada	146
01.09.2016	99.46	0.00	161,558.91	(pp30) Obustave od zarada	146
01.09.2016	63.17	0.00	161,495.74	(pp30) Obustave od zarada	146
01.09.2016	1.10	0.00	161,494.64	(pp30) [AutoProv]Obracun01.09.2016-	146
02.09.2016	200.00	0.00	161,294.64	(pp40) Ostali transferi	147
02.09.2016	1.00	0.00	161,293.64	(pp30) [AutoProv][Naknada za održavanje	147
02.09.2016	0.00	65.12	161,358.76	(pp30) POVRACAJ POGRESNO USMJERENIH	147
02.09.2016	3.03	0.00	161,355.73	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	147
02.09.2016	150.00	0.00	161,205.73	(pp30) Druga licna primanja	147
02.09.2016	3.03	0.00	161,202.70	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	147
02.09.2016	150.00	0.00	161,052.70	(pp30) Druga licna primanja	147
02.09.2016	326.00	0.00	160,726.70	(pp30) Promet robe	147
02.09.2016	66.04	0.00	160,660.66	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	147
02.09.2016	66.04	0.00	160,594.62	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca	147
02.09.2016	5.00	0.00	160,589.62	(pp30) [AutoProv]nadoknada za e banking	147
02.09.2016	2,500.00	0.00	158,089.62	(pp30) Druga licna primanja	147
02.09.2016	9,877.00	0.00	148,212.62	(pp30) Ostale investicije	147
02.09.2016	42.00	0.00	148,170.62	(pp30) Ostale investicije	147
02.09.2016	153.00	0.00	148,017.62	(pp30) Promet robe	147
02.09.2016	17.00	0.00	148,000.62	(pp30) Promet robe	147
02.09.2016	93.65	0.00	147,906.97	(pp30) Ostale investicije	147
02.09.2016	178.22	0.00	147,728.75	(pp30) Ostale investicije	147
02.09.2016	22.52	0.00	147,706.23	(pp30) [AutoProv]Obracun02.09.2016-	147
ZA PERIOD:	16,766.57	14,453.42	Promet: -2,313.15 za period		
UKUPNO :	552,934.36	700,640.59	147,706.23		